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ADMINISTRACAO
LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
ADMO001 99340 Bacharelado 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

CONCLUSAO  INGRESSO REZ?S-I-TAR o EXI?E?D-I;QA o REGISTRO  FORMULARIO HABILITACAO
ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS ***200.143*** 01/03/2023 2017.1 31/03/2023 31/03/2023 109 2205
ANA LARISSA SILVA PARENTE ***068.303*** 01/03/2023 2019.2 31/03/2023 31/03/2023 110 2206
ANA PAULA FREIRES DE OLIVEIRA ***493.933*** 01/03/2023 2018.2 31/03/2023 31/03/2023 111 2207
ANATANAEL PEREIRA DA SILVA ***326.443*** 01/03/2023 2016.1 31/03/2023 31/03/2023 112 2208
ANDREA LUIZA FRAGOSO ALENCAR ***128.822*** 01/03/2023 2018.2 31/03/2023 31/03/2023 113 2209
ANDRESSA DE SOUZA SANTOS ***777.473 *** 01/03/2023 2019.1 31/03/2023 31/03/2023 114 2210
QLODSF;:DGAJ;CK DO NASCIMENTO ***082.123*** 01/03/2023 2019.1 31/03/2023 31/03/2023 115 2211
BEATRIZ LEITE SILVA ***807.083*** 01/03/2023 2018.2 31/03/2023 31/03/2023 116 2212
BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA ***542.373*** 01/03/2023 2018.2 31/03/2023 31/03/2023 117 2213
BIANCA VIEIRA BRANDAO **¥%491.913*** 01/03/2023 2016.1 31/03/2023 31/03/2023 118 2214
CARLA EMILIE CAVALCANTE BRITO ***080.003*** 01/03/2023 2019.2 31/03/2023 31/03/2023 119 2215
ﬁlégié ANTONIA OLIVEIRA VALOES ***746.123*** 01/03/2023 2017.1 31/03/2023 31/03/2023 120 2216
CICERO ROMAO DE OLIVEIRA LOPES ***116.253*** 01/03/2023 2018.2 31/03/2023 31/03/2023 121 2217
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CLAUDIO SERGIO ALVES LEANDRO
FURTADO

DAUANA DA COSTA BESERRA
ELENISE FERREIRA DE MORAIS VELOSO
ELIZEU FERNANDES PEREIRA NETO

ERIELSON DA SILVA GONCALVES

FERNANDO IARLLEY DO NASCIMENTO
LOPES

FRANCISCO HUMBERTO DOS SANTOS
GABRIEL SOBREIRA DE MELO

GERALDO GERLANIO RODRIGUES JACINTO

JOAO VICTOR LEITE DE LUNA

LARA DA CRUZ TAVARES

LUCAS SILVA AMBROSIO

MARCELO DIAS TOMAZ

MARCIA FERREIRA DE SOUSA

MARIA ISABEL ALEXANDRE OLIVEIRA
MARIA JUCIMARA GOMES FREIRE
REBECA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA
SANDRAELMA DE MENEZES DE SOUSA
SHARA LEITE DIAS

VANESSA SILVA SOUZA

***881.684* **

***331.513***
*** 473.683***
*** 553.713***
***748.263***

***402.423***

***973.143***
***402.973***
***347.803***
***642.643***
***199.013***
*** 930.063 ***
***114.033 ***
***040.803 ***
¥** 569.543 ***
¥ 199.263 ***
***053.723 ***
**¥*164.453 ***
*¥* 292323 ***
***921.703 ***

01/03/2023

01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023

01/03/2023

01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023

2018.2

2018.1
2018.1
2018.2
2015.1

2016.1

2018.2
2018.1
2014.1
2017.1
2019.2
2018.1
2019.1
2019.2
2018.2
2018.1
2019.1
2017.1
2018.2
2019.2

31/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

31/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

18 de maio de 2023

31/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

31/03/2023

31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

122

123
124
125
126

127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

2218

2219
2220
2221
2222

2223

2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
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VITORIA IVNA MOURA BENEVIDES ***167.723 *** 01/03/2023 2019.1 31/03/2023 31/03/2023 142
WELLEN DA SILVA DE MEDEIROS ***776.734 *** 01/03/2023 2018.2 31/03/2023 18/04/2023 143

2238
2258

Pagina 3 de 19
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Diplomas de graduacao da UFCA registrados e publicados no Diario Oficial da Unido 18 de maio de 2023 Pagina 4 de 19
ADMINISTRACAO PUBLICA
LIVRO CcODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
ADP001 1127894 Bacharelado 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 18/05/2023, Secao 3, Pagina 79
- DATA DATA " ~

CONCLUSAO INGRESSO REGISTRO EXPEDICAO REGISTRO FORMULARIO HABILITACAO
CECILIA FERREIRA DOS SANTOS ***591.423 *** 01/03/2023 2014.2 03/04/2023 03/04/2023 69 2239
CINTHIA LIMA DOS SANTOS ***388.158 *** 01/03/2023 2018.1 03/04/2023 03/04/2023 70 2240
EDMILSON JOSE DOS SANTOS JUNIOR ~ *** 991.363 ***  01/03/2023 2018.1 03/04/2023 03/04/2023 71 2241
EMILLY ALVES DE OLIVEIRA ***394.423 *** 01/03/2023 2018.1 03/04/2023 03/04/2023 72 2242
JANINE SARMENTO RAMOS *** 698.523 *** 01/03/2023 2015.2 03/04/2023 03/04/2023 73 2243
JAYCILANE SANDY SANTANA MATIAS ***742.893 *** 01/03/2023 2018.1 03/04/2023 03/04/2023 74 2244
JOSE RENATO SOUZA MACIEL *** 693.483 *** 01/03/2023 2018.1 03/04/2023 03/04/2023 75 2245

MARIA LILIANE GONCALVES ***802.643 ***  01/03/2023 2018.1 03/04/2023 03/04/2023 76 2246
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cODIGO E-MEC
107892
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Bacharelado

GRAU

AGRONOMIA

IES EXPEDIDORA

CONCLUSAO

18759 - Universidade Federal do Cariri

INGRESSO

DATA
REGISTRO

18 de maio de 2023

IES REGISTRADORA

DATA

18759 - Universidade Federal do Cariri

REGISTRO

Pagina 5 de 19

PUBLICACAO NO D.O.U.
18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

FORMULARIO

HABILITACAO

ALEX COSTA DE SOUZA

ANDERSON HENRIQUE PEREIRA

ANGELA AMELIA DE ALENCAR
GONCALVES

BENEDITO CHARLLES DAMASCENO
NEVES

CHAREM JORDANIA GOMES CRUZ
ELVYS HALAN STHYL CAETANO SILVA
FRANCISCO LUAN FERNANDES FERREIRA

JOSE ALEX FERREIRA RODRIGUES

JOSE VINICIUS PEIXOTO DE ALENCAR
RAMALHO

LARISSA DA SILVA NASCIMENTO
LETIiCIA REJANE LIMA ARAUJO
LIVIA SOARES BERNARDO

*r*795.973 ***
*¥*198.123 ***

¥** 621.133 ***

¥** 971.913 ***

¥** 376.703 ***
***546.744 ¥
*** 440.483 ***
*** 938.153 ***

*** 624,233 ***

*** 880.793 ***
*** 514,764 ***
***063.713 ***

03/03/2023
03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023

2019.2
2014.1

2016.1

2017.1

2018.1
2017.1
2015.1
2018.1

2018.1

2015.2
2018.1
2018.1

24/04/2023
24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

EXPEDICAO
24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

96
97

98

99

100
101
102
103

104

105
106
107

2295
2296

2297

2298

2299
2300
2301
2302

2303

2304
2305
2306
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MARIA KETULLY NEYANE ALVES PINTO
NAIANE NARA PEREIRA DA SILVA
NYNYVE THAYNAR BRITO DE ALMEIDA
RODRIGO XIMENES MELO

SERGIO MANOEL ALENCAR SOUSA

***810.233 ***
***025.623 ***
*** 363.493 ***
*** 554,863 ***
***789.853 ***

09/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
09/03/2023
03/03/2023

2018.1
2017.1
2017.1
2019.1

2018.1

12/05/2023
24/04/2023
24/04/2023
12/05/2023
24/04/2023

12/05/2023
24/04/2023
24/04/2023
12/05/2023
24/04/2023

18 de maio de 2023

111
108
109
112
110

2357
2307
2308
2358
2309

Pagina 6 de 19
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BIBLIOTECONOMIA
LIVRO cODIGO E-MEC IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA
BIBOO1 99342 Bacharelado 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri

CONCLUSAO

AMANDA MARIA LIMA DE QUEIROZ ***131.833 ***  01/03/2023 2017.1 03/04/2023 03/04/2023
ANA CLEIDE SILVA SOUZA ***801.893 ***  01/03/2023 2018.1 03/04/2023 03/04/2023
DEBORA COSTA DE SOUSA ***210.573 ***  01/03/2023 2017.1 03/04/2023 03/04/2023
FERNANDA JAYNE ANTAS DA SILVA ***730.663 ***  01/03/2023 2017.1 03/04/2023 03/04/2023
FRANCISCO RONCE DIAS COELHO ***485.404 ***  09/03/2023 2014.1 12/05/2023 12/05/2023
JOYCE MARIE SILVA GOMES ***715.993 ***  01/03/2023 2017.1 03/04/2023 04/04/2023
MARIA ISABEL DE SOUZA SANTOS ***706.593 ***  01/03/2023 2016.1 03/04/2023 04/04/2023
MAYARA DE LIMA SILVA ***357.373 ***  01/03/2023 2016.1 04/04/2023 04/04/2023
NATALIA ALVES PEREIRA *** 584.593 ***  01/03/2023 2016.1 04/04/2023 04/04/2023
SANSAO BENTO DA SILVA ***734.763 ***  01/03/2023 2018.1 04/04/2023 04/04/2023
SIMONE ALVES DOS SANTOS ***215.113 ***  01/03/2023 2017.1 04/04/2023 04/04/2023
VICTORIA MANUELE SOUZA DA SILVA ***597.993 ***  01/03/2023 2018.1 04/04/2023 04/04/2023

51
52
53
54
62
56
55
57
58
59
60
61

Pagina 7 de 19

PUBLICACAO NO D.O.U.

2247
2248
2249
2250
2359
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257

18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

INGRESSO DATA REGISTRO DATA EXPEDICAO REGISTRO FORMULARIO HABILITACAO
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DESIGN
LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
DESB001 1405097 Bacharelado 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

CONCLUSAO INGRESSO DATA REGISTRO DATA EXPEDICAO REGISTRO FORMULARIO HABILITAGAO
BENJAMIN YOUSEF MARIANO DO NASCIMENTO  *** 682.573 ***  02/03/2023 2018.1 25/04/2023 25/04/2023 1 2315
THAIANE FERNANDES DE ALENCAR ***770.413 ***  02/03/2023 2018.1 25/04/2023 25/04/2023 2 2316
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DESIGN DE PRODUTO
LIVRO CcODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
DES001 150096 Tecnologico 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

CONCLUSAO INGRESSO DATA REGISTRO DATA EXPEDICAO REGISTRO FORMULARIO HABILITAGAO

ERIKA DAIANY PEREIRA GOMES *** 656.013 ***  09/03/2023 2015.1 12/05/2023 12/05/2023 58 2356 JOIAS
JESSICA DE LIMA CRUZ ***590.063 ***  02/03/2023 2017.1 20/04/2023 20/04/2023 56 2261 JOIAS
JOAO MARCELO ABREU MENDES NETO ***720.763 ***  02/03/2023 2016.1 20/04/2023 20/04/2023 54 2259 CALCADOS
PATRICIA BARBOSA FERNANDES *** 686.933 ***  02/03/2023 2015.1 20/04/2023 20/04/2023 57 2262 JOIAS

RAWANY ARABELLA SOUZA CRUZ ***390.334 ***  02/03/2023 2017.1 20/04/2023 20/04/2023 55 2260 CALCADOS
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cODIGO E-MEC
99344

LIVRO
ECIO01

Bacharelado

ENGENHARIA CIVIL

CONCLUSAO

IES EXPEDIDORA
18759 - Universidade Federal do Cariri

INGRESSO

IES REGISTRADORA
18759 - Universidade Federal do Cariri

DATA
REGISTRO

18 de maio de 2023

DATA
EXPEDICAO

REGISTRO

Pagina 10 de 19

PUBLICAGAO NO D.O.U.

FORMULARIO

18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

HABILITACAO

ANTONIO MARCOS CRUZ DA PAZ
APARECIDO PETRISON BELEM BATISTA
DAVI NASCIMENTO DE FREITAS

DAVID WILLIAN GONCALVES SILVEIRA
IGHOR LIMA DE SOUSA

IGOR LEANDRO GUALBERTO

JESSICA SANTANA PIRES
JOAO VICTOR MARTINS DA PAZ

JOSE IGOR NORONHA SOUSA

JUAN CARLOS VIEIRA DE SOUSA

LARA FABRICIA DINIZ CAMPOS

MARLON ANDERSON LEANDRO DE LIMA
FILHO

MATEUS FLORENCIO SOUSA

***389.833 ***
***102.403 ***
*¥* 455,293 ***
*** 672,153 ***
*** 147.203 ***

*¥* 459,943 ***
***283.083 ***

*** 253243 ***
*¥*092.984 ***

***027.463 ***
***198.053 ***

***782.663 ***
***898.713 ***

03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023

03/03/2023
03/03/2023

03/03/2023
03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023
03/03/2023

03/03/2023

2017.1
2017.1
2017.1
2017.1
2016.1

2016.1
2016.2

2016.2
2017.1

2016.2
2016.1

2017.1

2017.1

24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

25/04/2023
25/04/2023

215
216
217
218
219

220
221

222
223

224
225

226

227

2310
2311
2312
2313
2314

2317
2318

2319
2320

2321
2322

2323

2324
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RAMON PEREIRA VITAL

SABRINA SARAIVA TAVARES
VICTOR ARDILES DE LIMA OLIVEIRA
VITORIA TIFFANY TEIXEIRA BRAGA

*** 865.703 ***
***043.193 ***
***021.733 ***
*¥* 245273 ***

03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023
03/03/2023

2016.2
2015.1
2017.1
2017.1

25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023

18 de maio de 2023

25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023

228
229
230
231

2325
2326
2338
2327

Pagina 11 de 19
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ENGENHARIA DE MATERIAIS

cODIGO E-MEC
150098

LIVRO
EMAOO1

GRAU
Bacharelado

IES EXPEDIDORA
18759 - Universidade Federal do Cariri

IES REGISTRADORA
18759 - Universidade Federal do Cariri

PUBLICACAO NO D.O.U.
18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

CONCLUSAO

INGRESSO

DATA

DATA

REGISTRO

FORMULARIO

HABILITACAO

REGISTRO

EXPEDICAO

ALEX ANDERSON SOUZA MOREIRA ¥** 949,963 ***  03/03/2023 2013.2 25/04/2023 25/04/2023 94 2329
ALMIR HERISSON COSTA DOS SANTOS *** 880.693 ***  03/03/2023 2017.1 25/04/2023 25/04/2023 95 2330
ANA GABRIELA DA SILVA COSTA ***313.433 ***  03/03/2023 2017.2 25/04/2023 25/04/2023 96 2331
DANIELA FELIX DE SOUZA ¥**279.023 ***  03/03/2023 2012.1 25/04/2023 25/04/2023 97 2332
GABRIELA ESTHEFANE FREIRE DE SA ***918.524 ***  03/03/2023 2017.2 25/04/2023 25/04/2023 98 2333
MARIA DAS DORES DOS SANTOS ***483.133 ***  03/03/2023 2016.2 25/04/2023 25/04/2023 99 2334
MATHEUS ROBERTO GALVAO ***961.353 ***  03/03/2023 2013.1 25/04/2023 25/04/2023 100 2335
PEDRO PINHEIRO DUARTE NETO ***071.953 ***  03/03/2023 2017.1 25/04/2023 25/04/2023 101 2336
PEDRO VINICIUS DELMONDES DE *** 686.664 ***  03/03/2023 2016.1 25/04/2023 25/04/2023 102 2337

OLIVEIRA
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FILOSOFIA

LIVRO cODIGO E-MEC GRAU

IES EXPEDIDORA

IES REGISTRADORA
FIBOO1 399346

PUBLICACAO NO D.O.U.
Bacharelado 18759 - Universidade Federal do Cariri

18759 - Universidade Federal do Cariri 18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

CONCLUSAO

CRISLAYANE MATIAS DA SILVA JALLES

INGRESSO DATA REGISTRO DATA EXPEDICAO REGISTRO FORMULARIO HABILITACAO
*** 664,713 *** 02/03/2023 2017.1

20/04/2023 20/04/2023 24 2263
DENIS LEONARDO FERRAZ DA SILVA *** 579.554 *** 02/03/2023 2019.1 20/04/2023 20/04/2023 25 2264
QUEFREN ARSENIO RODRIGUES ***750.123 *** 02/03/2023 2016.1 20/04/2023 20/04/2023 26 2265
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FILOSOFIA
LIVRO cODIGO E-MEC GRAU IES EXPEDIDORA IES REGISTRADORA PUBLICACAO NO D.O.U.
FILOO1 99346 Licenciatura 18759 - Universidade Federal do Cariri 18759 - Universidade Federal do Cariri 18/05/2023, Secao 3, Pagina 79

CONCLUSAO INGRESSO DATA REGISTRO DATA EXPEDICAO REGISTRO FORMULARIO HABILITACAO

CARLOS VINICIUS DOS SANTOS GOMES *** 424203 ***  09/03/2023 2017.1 12/05/2023 12/05/2023 32 2360
FRANCISCA LOIS SILVA SANTOS ***046.153 ***  02/03/2023 2018.1 20/04/2023 20/04/2023 27 2266
FRANCISCA MARY COSTA RIBEIRO ***560.393 ***  02/03/2023 2017.1 20/04/2023 20/04/2023 28 2267
MICHELE ARRUDA DA SILVA ***211.444 ***  02/03/2023 2018.1 20/04/2023 20/04/2023 29 2268
VITORIA JEANKESSYA DA SILVA PEREIRA ***967.253 ***  02/03/2023 2017.1 20/04/2023 20/04/2023 30 2269

VIVIANY BARBOSA DINIZ ***306.103 ***  02/03/2023 2017.1 20/04/2023 20/04/2023 31 2270
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CONCLUSAO

INGRESSO

DATA
REGISTRO

DATA
EXPEDICAO

REGISTRO

FORMULARIO

ANA LARA ALENCAR SANTOS *** 391473 ***  02/03/2023  2018.1  20/04/2023 20/04/2023 75 2271
BRENO KALLEW FERREIRA BEZERRA ***080.173 ***  02/03/2023  2016.1  20/04/2023 24/04/2023 76 2272
BRUNA DE SOUZA SANTOS **%410.598 ***  02/03/2023  2018.1  20/04/2023 20/04/2023 77 2273
CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA SOUZA *%%410.433 ***  02/03/2023  2018.1  20/04/2023 20/04/2023 78 2274
CARLOS RODRIGO DE SOUSA SILVA ***036.883 ***  02/03/2023  2016.1  20/04/2023 20/04/2023 79 2275
CLARICE ROSANE SANTOS DE ARAUJO ***397.333 ***  09/03/2023  2017.1  12/05/2023 12/05/2023 90 2361
DAYWSON ADLER FREIRES DE SOUSA **% 055413 ***  02/03/2023  2017.1  20/04/2023 20/04/2023 80 2276
FRANCISCO VITORINO DA SILVA **% 594093 ***  02/03/2023  2017.1  20/04/2023 24/04/2023 81 2277
GUERRARD BERG LIMAVERDE ANDRADE **% 615353 ***  02/03/2023  2017.1  20/04/2023 24/04/2023 82 2278
JOAO PEDRO TEIXEIRA DE ALCANTARA **%794.193 ***  02/03/2023  2018.1  20/04/2023 20/04/2023 83 2279
JONAS SOARES DA SILVA *** 681,313 ***  02/03/2023  2017.1  20/04/2023 20/04/2023 84 2280
JUAN BARRETO DE BRITO SILVA *** 158,293 ***  02/03/2023  2017.2  20/04/2023 20/04/2023 85 2281
JULIA MARQUES ROMAO DE SOUZA **%720.693 ***  02/03/2023  2016.1  20/04/2023 20/04/2023 86 2282
MAURICIO VALDEMAR JERONIMO JUNIOR **% 842483 ***  02/03/2023  2018.1  20/04/2023 20/04/2023 87 2283
SAVIO EMANUEL PEREIRA GONCALVES *** 850,543 ***  02/03/2023  2016.1  20/04/2023 20/04/2023 88 2284

HABILITACAO
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09/03/2023 2018.1
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20/04/2023
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ANTONIO CARLOS SILVA DO NASCIMENTO

CONCLUSAO

INGRESSO

DATA
REGISTRO

DATA
EXPEDICAO

REGISTRO

FORMULARIO

FILHO ***299.643 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 251 2339
E,I:l[;,A':'ELIT_gYSA CAMPOS PORTELA *** 648.643 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 252 2340
EDUARDO FERNANDES BAIMA ***311.193 ***  09/03/2023 2014.2 09/05/2023 09/05/2023 253 2341
E:\I:l/IAANUELA MARTINS BEZERRA SOARES ***756.813 ***  09/03/2023 2016.1 09/05/2023 09/05/2023 254 2342
FELIPE RODRIGUES COUTINHO OLIVEIRA ***302.293 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 255 2343
GUSTAVO BARRETO SANTIAGO LIMA ***891.743 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 259 2347
IURI RANIERE RODRIGUES SOARES ***536.613 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 256 2344
JAKELINE ANDRADE VIEIRA ***702.793 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 257 2345
JANAINA CARNEIRO LIMA ***107.533 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 258 2346
JONATAS FRANCO MEDEIROS ***581.793 ***  09/03/2023 2016.2 09/05/2023 09/05/2023 260 2348
JUAREZ BRAGA SOARES NETO *** 415533 ***  09/03/2023 2016.2 12/05/2023 12/05/2023 261 2349
JULIA MOREIRA CAVALCANTE NEVES ***736.273 ***  09/03/2023 2016.2 12/05/2023 12/05/2023 262 2350
LIA MARINHO DOS SANTOS ***229.223 ***  09/03/2023 2016.2 12/05/2023 12/05/2023 263 2351

HABILITACAO
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NARA MIRELLA DA SILVA GOES

RAUL TOBIAS PEREIRA BRINGEL

SAVIO JUCA DE CARVALHO GONGALVES
FILHO

VIRGINIA GADELHA DOS SANTOS

***077.793 ***
*** 568.603 ***

*X*799.483 ***

***199.723 ***

09/03/2023
09/03/2023

09/03/2023
09/03/2023

2016.2
2016.2

2016.2
2016.2

12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023

18 de maio de 2023

12/05/2023
12/05/2023

12/05/2023
12/05/2023

264
265

266
267
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CONCLUSAO INGRESSO REGISTRO EXPEDICAO REGISTRO FORMULARIO HABILITACAO

ALINE KELI DE SOUZA NUNES *** 178.953 *** 02/03/2023 2016.1 20/04/2023 20/04/2023 43 2286
CLAUDIO FERREIRA SILVA ***401.563 *** 02/03/2023 2017.1 20/04/2023 20/04/2023 45 2288
ELVIS NAZARIO PAIVA *E* 466.733 *** 02/03/2023 2016.1 20/04/2023 20/04/2023 44 2287
IGOR JOAQUIM PEREIRA TORRES ***810.803 *** 02/03/2023 2016.1 20/04/2023 20/04/2023 46 2289
LUCIARA DE FATIMA GOMES ALVES *** 547,933 *** 02/03/2023 2014.1 20/04/2023 20/04/2023 47 2290
MARCOS DA SILVA SOARES *** 509.803 *** 02/03/2023 2015.1 20/04/2023 20/04/2023 48 2291
MIQUEIAS FELIPE DA SILVA *EX 447733 *** 02/03/2023 2017.1 20/04/2023 20/04/2023 49 2292
SAULO DE OLIVEIRA ALMEIDA ***391.873 *** 02/03/2023 2015.1 20/04/2023 20/04/2023 50 2293

SIDNEY FLORENCIO DE OLIVEIRA ¥ 727723 ¥** 02/03/2023 2016.1 20/04/2023 20/04/2023 51 2294



